
 
 
Prot. n. 3110/A34                                                                 Navacchio, 25/05/2018 
 
 

All’ Ufficio XV di Pisa 
Agli Istituti Scolastici di Pisa  
Al Sindaco del Comune di Cascina 
Albo 
Sito Web 

 

 
Oggetto: chiusura Istituto prefestivi a.s. 201712018 

VISTO l'art.36 comma 3 del DPR 209/87 

VISTO il calendario scolastico regionale della Toscana a.s.2017/18 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio d’ Istituto n. 9 del 18/10/2017 

DISPONE 
 

La completa chiusura dell'Istituto nelle date sotto indicate 
 

- Venerdì: 1 Giugno 2018 
- I sabati: 7 — 14 — 21 —28 Luglio 2018 
- I sabati: 4 - 11 — 18 — 25 Agosto 2018 

- Martedì: 14 Agosto 2018 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in 

assenza di queste, utilizzando ferie o festività soppresse. 

 

       
                Il Dirigente Scolastico Reggente               

                 Dott.ssa Paola Lucarelli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 


